平成 20 年６月 16 日

各  位

東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代 表 取 締 役 社 長 中 森  俊 雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉  田  清  輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

岩手・宮城内陸地震による影響について

平成 20 年６月 14 日に発生いたしました岩手・宮城内陸地震につきましては、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。当社における影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災状況

   当社岩手事業所が立地する、岩手県奥州市江刺区一帯は、震度６強の揺れに見舞われましたが、幸

いにして大きな被害の発生がなく、生産設備・関連施設等につきましては、ほぼ正常に稼働いたして

おります。

   また、当社従業員及びご家族につきましても人的被害はございませんでした。

（ご参考）

  岩手事業所所在地  岩手県奥州市江刺区岩谷堂字松長根 10-5

２．業績に与える影響

本日（６/16）より通常通りの生産を行なっております。

現時点におきましては、平成 21 年 3 月期の業績に与える影響はほとんどない見込みです。

以上